BỘ TÀI NGUYÊN VÀ
MÔI TRƯỜNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 903/BXD-GĐ
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định một số nội dung về quản lý chất lượng xây dựng nhà ở riêng lẻ
	Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2014

Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2003, Bộ Xây dựng đã hoàn thành dự thảo “Thông tư quy định một số quy định về quản lý chất lượng xây dựng nhà ở riêng lẻ”

Bộ Xây dựng trân trọng gửi tới Quý cơ quan dự thảo “Thông tư quy định một số nội dung về quản lý chất lượng xây dựng nhà ở riêng lẻ” và đề nghị Quý cơ quan có ý kiến bằng văn bản về nội dung của dự thảo Thông tư để Bộ Xây dựng nghiên cứu, tiếp thu và hoàn thiện trước khi ban hành.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về: Bộ Xây dựng - số 37 phố Lê Đại Hành - Quận Hai Bà Trưng - Hà Nội trước ngày 20/5/2014.

(Dự thảo Thông tư về quản lý chất lượng xây dựng nhà ở riêng lẻ được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ Xây dựng theo địa chỉ: http: www.moc.gov.vn)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Cục GĐ.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Cao Lại Quang